Manuel d'utilisation -
Aluminum Concert Barriere




Sommaire

Géneral ... /1

Barriere d'angle ... ... ... /5
Porte .....cccvvven.... /11
Barrieredangle ................. /14

Type T . ooiiiinna..... /18

Tablette pour barriere . .. ... /2



n)

Général

1. Poser & plat surle sol

N

t le dess

sulvan

“©
|
e’
| -
)
>
c
.m
‘»n
o
o
c
()
-
Q
s
c
o
=
~




3. Positionner la partie sup érieure
vers |'avant

4. Enclencher les deux parties entre
elles suivant le schema joint




5. Positionner la marche
horizontalement suivant le
sch é ma joint

6. Utiliser les boulons courts comme
ci joint pour solidariser les deux
parties. Les boulons courts ne doivent
é tre utilis é s que si vous n"assemblez
gu’une seule barri € re comme sur le
sch é ma joint




 © ©o o©

7. Pour assembler deux barri e res,

v é rouillez d’abord les parties

sup é rieures au moyen delacl é
hexagonale. Solidariser ensuite les
parties basses au moyen des boulons
longs.

o]

O

Verrouillage de la

partie sup érieure :
utiliser lacl é
hexagonale

Verrouillage de la partie
inf é rieure : utiliser la cl é
hexagonale

Outil : Cl é hexagonale




Barriere d'angle

EE R A
&+ 4 L] E & % S % % F W
4 W W & h b ok B W * F ¥
(I & R N
d B & FF B L B R N * ¥ F ¥
LI T R e B B ] R R R R W e oW
NN A ]
’ L B I L

]
+ 4B

w
L
T ¥
+ 5 B
LI
L
* ¥
L ]

F

F
 F 4 & §F 83 "B
F o+ o+

k L]

d b ok R+ F W
i

w b -
W ol W F R W
o TR E BE B

L}
(]
[
L]
[
L]

-
"
L]

i #

-
L]
L]

L L ]
¥ &
il
- o
L
.
R D I
..
T O
= - " 4
HE R B E

.
- 4 & &
LB B B
F

-
L]
&
-
L]
-
L]
-
L]

R E i
® % & ¥ ® =W 4

]

[ U R B B B B RN AN

® e
B R EE
L L
"
L

LI B ]

-

- &

+ =

* K ¥

L

-
L

¥

- -

*
*

BB Ak ko b

Composition (voir schema)
2 Bases de sol

2 Parties sup érieures

2 Renforts

1 Axe de rotation

4 Boulons M10x95

4 Boulons M10

2 Boulons M10 x 50

2 Boulons M6 x 15s Mi6x15




Outil : petite cle

hexagonale

Utilisez la petite cl & pour serrer les vis M6
Xx15 pour connecter les deux parties basses,

suivant le sch é ma




Cl é hexagonale

Outil

® © ﬁf
4 § & 5 & 0 5 8 5 & & a4 & & & & 5 & & 4 & & 8 4 & & & & % & & 4 8 B
* & > @ @ @ ¢ ¢ & o N % @ @ * &

o @& & 4 = & » & 9 4 @ " & & 5 0o W

® & > & 8 © B > 3 & N s & @ 5 &

e & 2 O F O 8 O B O 9 L

& & % & & & & & & 90 9 a B 4 @&

4 = o ® o 8 © o O a & o

s o % 8 @ . "

* & 3 * O @ @

- . * 3

e @

- a & » s

L) L

- - 5 &

3 . 9

L L

| & & &

i e LN

| & a @

L L

| & a @
i L]

- L
[ = L
id LI
| o * »

L] LI

L] > 2

L] & @

o » @
L] L
- * &
L] « a
- -
a & a
L ® &
- a &
-« > @ 3 & & &
a s & & & 4 & w ¥ 5 & T o « ® &8 & ® & & 4 @ W

P

&)
=

t utiliser la cl € hexagonale

4

IS SUp erieures e

2 boulons M10x50

a o o o
- LI
L] * & o
- ¥ a
L] e o =
- s & a
L) &« @ 3
- s a
L] e & 3
L s 8
L] & = 2
L] L
- L
L * ¥ ¥
L] e o o
- L
L] o o o
L | B
L] o o o
- * 2
L] s o
L] @
L] e o
o s a
L) e @ 9
_— a & 8
L] e 9 3
- L L

=k s = 3
L

L
L

¢ o o
& @ @

a o o o
* & @

L] e o o
* @ 2

L] . = o

3 . Positionner I'axe de rotation entre les deux part

pour serrez les boulons M10x50 comme sur le sch é ma




4. Positionner la partie sup é rieure sur la partie inf é rieure, comme sur le sch é ma joint




5 Installer les bras de renfort avec les boulons M10x95 et M10 sur les parties sup é rieures et

inf é rieures

4 boulons N10x95
4 boulons M0

2 bras




6. Ajuster 'angle entre 90 et 270 ° selon votre utilisation (Mercide vousréférez a la
notice g é n é rale d'utilisation)

10




Porte

1. Posez a palt sur le sol

ISITIERR LSS,
\:.:.....1:

FABRERIDNDEBDIIINDY
PERRRARIBRBRIEINDY
I ITEIREREIXY)

TSI IR RIS Y]
1333032113 )
FrIVIIIIRIOIODIY

Montez en position verticale

2.

N

t le dess

sulvan

11



3. Tirez la partie sup é rieure vers
I'avant

4. Amenez la partie sup é rieure
en position verticale, en prenant
soin de bien enclencher les deux

parties comme sur la vignette
d é tail.




o,

g !‘ij‘f
i
AT, 'i I
Jr_lat ’:‘,v‘--i“ﬁ’f":{'. I

il

Utilisation 1 :

Dans cette configuration,
I'ouverture est de 0.5

m e tre. Convient pour un
passage individuel

Utilisation 2 :
Dans cette configuration,
I'ouverture est de 1 m e tre, et

permet le passage notamment de
fauteuils roulants




Barri e re
d'angle

1. Tournez les profiles ext é rieurs et glissez la partie verticale de haut en bas

14




V é rrouillage:
V é rrouillez en

horaire aveclacl é

=
g =
L $0d 4y
! ‘.: [ .l‘t\. Al 1‘4'.‘ i A
; : “ L :"‘l‘ TN l.(‘lii:;za:' i
WY N ;“,"“iil‘ 1 b
‘ L] bdaay |'
LI % dddy i o
| \ L] s bbbty
I LR ‘G¢‘|'J¢“a‘
"“ R 3 “""l ‘l.l'i'i
tournant dans le sens | sl Bt
I 404 o
¢ R NI
'i‘i‘l € 6‘¢‘i'¢.4 ““".1‘”‘
LIS, RO,

hexagonale

OO0 B 3
b4 b4 LA S T
SO R N AL PLIL P IR ARERX] ONSARARER (AR
b d da bbb dbdk g ““'¢ A e i | [ttty
LU MW W (RN T R e e B
HRH R R I ALK “‘:“'4"‘i‘i'l‘i'l't't‘il. P
e kil || B
RN NR] Gttt NICH) OO 4
Gdd bbb dda NN i d b OO atatc'n
bl a4 e b [NNKK] i
SO0 1l SO0 OO L SOOOBAOOIANNT | AAANS
64 64 0 6 0 i NN OO OOOOONO0OOO0 B G000
L6 b & 6 4§ & NN SO AR "“UUQ‘ItI‘I' LR
l‘l‘l‘ﬁ‘i‘l‘d'( ‘4'1‘;‘:‘:‘. i:l:i:t:l:d i:1‘1:4'1:I'I‘t:l:l‘lri‘l' (td‘u.l‘t
COCAE DU LI OGO OOOONOOONCO0L uucj
N LR IO R N0 B X
i (N ERCIC RO O LI
d‘i‘i‘i‘i i & 48 d 44 .‘4';‘.‘.‘ i'(tl‘i' 0 (l‘t‘t‘i‘_r dtd‘l‘l‘l
NN i A 000 OOOOOCCOOE R I WAl
Ll ARRAAANAII WL | B P

2. Pour utiliser avec un autre syst &€ me, verrouiller les
parties verticales et utiliser les boulons longs pour
solidariser les bases tel que sur le dessin

TTTas e ii 4
T OoOOOCOUCOON T B ONOONLTCO
AN0D0D00000 'a'-'ﬁ's‘t‘-'t'u‘i":}-" FAG S | Tttt
P NI L IC LI I e b b bl d A
AN U N PR R R U Fiagl (]
AN RIIOU LI LN OOOCTUARAN DOOOCCKRRR I MO0 R A
OO0 “‘6‘i‘1“l‘i i‘l'i'i““.‘;;il 2 ,f,‘.‘..u‘c's' GNODOLNN
L e e b d R EIOUUUR DOUERCRRE N OOOUUUUUE AR
o 0 4 8 8 048 SO OOOUCEN DOOCUCRAAT 1 XOLCRRAEAAN
6 a4 e b 8 4 LR e S I PR ¥ GOOLKKKARAY N OOOUCERAAAN WX
o a4 ¢|1““... A .uli‘l‘.- "a'-‘all‘” l‘l‘i“““uu
,541:45"“‘ § b ‘,.‘¢i-|‘¢“- A IR R AR a i by
A W S ORI ARRAAY S -
R e b h # 8 OO [ 1
‘4 OO
U A N U AN K
P LR e n 8 RO ¢
i 8 i OO rr )
ORI R LIRS AR
i 84t ek 6 b bk JERAAIOCR KA
n |‘l‘l.““ o "l‘l““' l‘ e |‘.'¢‘t -il )
SOOOBEANCOLAN bttt B L
[ g4 é r
‘:‘ ‘4':‘&‘*“‘ ok

Outil : cl é
hexagonale

15




ik
iy

"t
L]

T
t'-‘:""
Pyt e

D

b
I""P'_-I-.

(O Y
-p“,,hi

[}

EE

Outil :
Cl é hexagonale

3. Pour ajuster I'angle, positionner I’ é | € ment central comme souhait é et mettez les goupilles de

s é curit & comme sur le sch é ma joint.




A

o i e T N N )

- e e e w
A e e ]

U.&tdd.lll.t.!.c

T

S
0 O
m.nmu
G
o =
} -
o v
wv >
=5
o ©
w QO
(V]
= O
- R
O ‘=
Al |
%C
=0
Y
-
F
o v
CJ"
o
=
o
o
(Vs]
Q
N
()]
d
hd

17

LA EE LT LY

v e e Y,

[ =

L o o
Py iy gy iy

4

ré, puis me

d

au niveau

/

4

4. Sivous devez ajuster la hauteur comme sur I'exemple
es

€ raux jusqu
comme sur le dessin.

lat

Cl é hexagonale

Outil




Type T

1.

Posez |’ é| é ment vertical sur le sol

18




ALY
Out.l. ] \‘. ‘;
1 3 L}
{1 S g
I * | |:h| n,i“'u ..'l‘..i
1k

]
o L}
1:1""' B

Clé hexagonale SRR

2. ConnectezlabarriéreT & un élé mentdroit suivant le manuelgénéral

19




Outil :
Cl é hexagonale

3. Connectez un autre é1|é ment droit en suivant les pr é conisations du manuel
général

20




Outil :
Cl é hexagonale

4. Connectez un autre é|é ment droit en suivant les pr € conisations du manuel g é n éral.

21




Tablette pour barri e re

1. Eléments livrés

2. Installez les bras de renfort
avec les boulons M10 x 95 en
prenant soin de respecter le
sens, suivant le dessin joint




'—'—'-‘-v—v—v";‘_.‘_
LA

3. Positionnez le plateau sur la
partie sup é rieure suivant le
dessin joint.

O O C O O
O O g 0 Q O
O O O @] o]
O O a D O O
G - jo Q Q
Q QT e} O
O O g o ©
@) O Q P Q 0]
Q O Q O Q
TVVUU () 0 0 i ] 0O
00000000000 ,
0 0000006000 \

O O O (O (I

4 . Utilisez les boulons longs
pour solidariser les deux

AOD0D000 1
DEXH o ‘l“¢‘9.1'4
4 e -‘1

o

4

é | é ments, suivant le
sch é ma joint.

23




S YA IO

L ORI
i‘e.‘.-“Gadaq.““““l'i

i

L] e b
1&41:0!4‘#‘0641[4‘
J‘#lliill&détiei‘!ﬁ

NN

LN ﬁlllllilltlEi‘lil*lttot‘ﬁ‘d‘tndinil‘
L O L O T BN
d1.¢¢;4f.dnﬁlitl;ciiiilt&ﬁti.&‘u‘i‘

&b b
biillOEiﬁld#i“ldii‘i'i‘ﬁ‘4“‘

I NN NN NN .
RN R E N RN
PO L EOIllG&iiidli‘
iiltltﬁtbi-eioagi.r:¢¢44g..'
4 b £ & & &8 4 6 & F 4 & tlilidl(ﬁﬁdtﬂﬁ‘i“
PO B D I LN w4 a0 b4 ddd o
MR O‘U‘l‘lticﬁ‘d‘d‘inti &

O
!.ilii-lll‘.“““.‘
i

L}
2 [
[ PR
ﬁ"“‘ﬂii““‘b‘.“.ilil
g

5. Enfin, utilisez les boulons M8 pour connecter le plateau sup é rieur sur le partie avant de |’ é | € ment
droit

24




El € ment rampe : gauche et droit

1. Positionnez |’ é1 é ment au sol

25




2. Connectez les é1é ments gauche et droit de
chaque cot é de la barri & re suivant le dessinant

=

AV

V érouillez le syst € me sur la base plate, en tournant séns
inverse des aiguilles d'une montre avec la cl € hexagonale

20






